
Extrato por período

Cliente: IBAITI CAMARA VEREADORES CONSIG

Conta: 0918 | 006 | 00000012-4

Data: 01/08/2022 - 08:33

Mês: Julho/2022

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 51.360,03 C

30/06/2022 301415 ENVIO TEV 2.944,24 D 48.415,79 C

30/06/2022 301416 ENVIO TEV 3.151,56 D 45.264,23 C

30/06/2022 301417 ENVIO TEV 16.426,89 D 28.837,34 C

05/07/2022 062022 DEB.AUTOR. 11.488,37 D 17.348,97 C

08/07/2022 896556 PAG GPS 7.455,42 D 9.893,55 C

20/07/2022 201408 CRED TEV 41.466,48 C 51.360,03 C

21/07/2022 211410 CRED TEV 4.294,89 C 55.654,92 C

29/07/2022 291022 ENVIO TEV 2.944,24 D 52.710,68 C

29/07/2022 291023 ENVIO TEV 16.426,89 D 36.283,79 C

29/07/2022 291023 ENVIO TEV 3.151,56 D 33.132,23 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0 104
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